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   Laupäev, 4. november 2017
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: õpetaja emeeritus TOOMAS PAUL + 7.30 TEATED + 7.40 ARVED PAULi jutlus, mida loeb MIINA PIIR    
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            saatekava; kl. 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MARI VAHERMÄGI,       kl 9.30 TEATED, 9.45 MEELIS-LAURI ERIKSONI vaimulik mõtisklus
   
                10:00            OLEVISTE TUNNIS jagab oma mälestusi LEHTE GRIIN. Saatejuht on HELDUR KAJASTE    
                11:00            Saatekava; kl 11.15  LOOTUSÕPETUSE LUGU – kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimuliku mõtisklust; kl 11.30 algab TIMO LIGE autorisaade USUSALADUS teemal JULGUS    
                12:00            TUNNISTUS ja SÕNA: hetki enda usuteelt  jagab JOHANNA VAHERMÄGI. Saate autor on ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 13            OBJEKTIIV: SOOMEST EESTLASTE PILGU LÄBI. Kuidas paistab Soome elu ühe konservatiivse eestlase pilgu läbi ja millised on Soome ühiskonna väljakutsed seoses immigratsiooniga? Oma mõtteid jagab Soomes töötav kirjanik, vaimulik ja publitsist ROLAND TÕNISSON, vestlust juhatab MARKUS JÄRVI    
                Kell 14            RAAMATUTUND: KAARLO SÜVÄNTÖ - TEERAJAJA PÜHAL MAAL. UNTO KUNNASE samanimelist raamatut sirvivad HELI METSALA ja MARGIT PRANTSUS    
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI    
                Kell 16            RUSSKII BLAGOVEST, selle saate on kokku pannud Narva stuudio töötegijad    
                Kell 17            Soomekeelne saade PIENET EVÄÄT, mida toimetavad KATI ja RAINO MUSTONEN;       kl 17.20 KÄIES LOODUSE RADU: saate autor on HILLAR PEETS
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus;  kl 18.15 Piiblit tutvustav saatesari RAAMATUTE RAAMAT: VANA TESTAMENDI KAANON. Saate autor ALLAN KROLL    
                Kell 19            TUNNETA ja MÄRKA: MEIL EI OLE MAADLEMIST LIHA JA VEREGA. Saates kõnelevad MARIANA ja OLIUS THALING
    
                Kell 20            MUUSIKA ja ÜLISTUS: Mõtisklusi ja laule MEELEPARANDUSEST jagab MARGIT PRANTSUS    
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab Oleviste koguduse pastor REIN UUEMÕIS. Kuulajate kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149, palvesoovideks on avatud ka elektronposti aadress - pereraadio@oleviste.ee    
                Kell 23            Kl 23.05 loeb luuletaja INDREK HIRV peatükke MATTEUSE evangeeliumist, mille ta on tõlkinud koostöös preester VELLO SALOga;  kl 23.20 VAIKUSE VÄGI, mis on Kadrina koguduse õpetaja MEELIS-LAURI ERIKSONI autorisaade    
                Kell 24            PLAYLIST: GOSPEL BOULEVARD. Saatejuht on TIMO LIGE    
                Pühapäeval:     kl 5.45 Lootusõpetuse lugu     kl 6 Raamatute Raamat     kl 6.45
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